PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Уторгошского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2018 № 84
ж/д ст.Уторгош
	О внесении изменений в проект планировки территории

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Генеральным планом Уторгошского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 92 «Об утверждении документов территориального планирования (генерального плана) Уторгошского сельского поселения», Правилами землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Уторгошского сельского поселения от 21.05.2012 № 93 «Об утверждении правил землепользования и застройки Уторгошского сельского поселения», Администрация Уторгошского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в проект межевания земельного участка с кадастровым номером 53:21:0121605:355, утверждённый Постановлением Администрации Уторгошского сельского поселения от 04.09.2018 № 62 «Об утверждении проекта планировки территории».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Уторгошского сельского поселения и в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                    А.Г.Кукушкина.